Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.12.2013 г.                                н.п. Пушной                                           № 163

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.03.2013 г. №21 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям»

В целях приведения Постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 01.03.2013 г. №21 «О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям» к требованиям действующего законодательства, администрация

постановляет:
1. Абзац 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «Члены комиссии:
Баженова Т. М., директор МБУ «СЕЗ МО с.п. Пушной».

Федорчук О. Л., директор ООО «УК ЖКХ сельское поселение Пушной».

Симаков А.Д., главный инженер МБУ «СЕЗ МО сельское поселение Пушной».

Герасимова П. К., специалист ГО и ЧС администрации с.п. Пушной Кольского района Мурманской области

Исаев В.В., инженер-теплотехник МБУ «СЕЗ МО сельское поселение Пушной»

Граушкин Ю.Н., мастер участка МБУ «СЕЗ МО сельское поселение Пушной»

Садкова Л.А., директор МОУ Пушновская СОШ

Самойлова Н.А., заведущая МДОУ детский сад №37»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Пушной

Кольского  района Мурманской области                                             В. В. Исаев